РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
ДИРЕКТИВА ЛЕТНОЙ ГОДНОСТИ
19 августа 2019 года № 2019-FATA-01020A-07
Применимость -  самолеты RRJ-95
Государство Разработчика -  Российская Федерация
Корректирующие действия, изложенные в настоящей Директиве летной годности, являются обязательными. Ни один

' / /  _ Дата
А.К. Краузе
Расшифровка подписи
ИНФОРМАЦИОННОЕ
ПИСЬМО
Номер: 00-0913-19
Изменение: 00
Дата: 06,08.2019
Предоставление рекомендаций по выполнению
ДЛГ № 2019-FATA-01020A-06
СОГЛАСОВАНО:
ДОЛЖНОСТЬ И.О. ФАМИЛИЯ п о д п и с ь 7
'1
</7 ДАТА/
Инженер В. А. Анпилов ж 06.08.2019
У
Номер ИП: 00-0913-19
Стр. 2 из 2
Дата: август 06/19
Изм,: 00
ОПЕРАТИВНО-СИТУАЦИОННЫЙ ЦЕНТР СУХОЙ
РОССИЯ, 115280, Г. МОСКВА,
УЛ. ЛЕНИНСКАЯ СЛОБОДА, Д  26,
АО «ГСС»
ТЕЛ.: (495) 727-19-88
г р а  ж  д л н с к и ь  с а м о л  еты
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
№57-0914-19 Изм.ОО
ТЕМА:
НОМЕР ПО АТА;
Предоставление РЭ 57-42-00-220-802
«Детальный осмотр рельсов I и 2 секции 1
предкрылка»
57-00-00
ТИП САМОЛЁТА: RRJ-95
ПРИМЕНЯЕМОСТЬ: ВСЕ
ССЫЛКИ: НЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ
1. НАЗНАЧЕНИЕ: Предоставление Эксплуатантам/Организациям по ТО ВС
RRJ-95 РЭ 57-42-00-220-802.
2. ВВЕДЕНИЕ: НЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ
3. ОПИСАНИЕ: Разработчик ВС RRJ-95 АО «ГСС» в приложении к настоящему
письму предоставляет Эксплуатантам/Организациям по ТО работу РЭ 57-42-00-
220-802, которая будет включена в ревизию РЭ Дек 30/19.
4. ДЕЙСТВИЕ: В соответствии с п.З «ОПИСАНИЕ».
5. ПРИЛОЖЕНИЕ: РЭ 57-42-00-220-802 -  на б листах.
Номер ИП: 57-0914-19
Стр. 1 из 2
Дата: август 6/19
Изм.: 00
УТВЕРЖДАЮ
Зам. Начальника отдела инженерно-
оперативного сопровождения
л
Личная подпись
'  '/ /I' .
А.К. Краузе
Расшифровка подписи
«6» августа 2019 г.
Дата
ИНФОРМАЦИОННОЕ
ПИСЬМО
Номер: 57-0914-19
Изменение: 00
Дата: 06.08.2019
Предоставление РЭ 57-42-00-220-802 «Детальный осмотр рельсов 1 и
2 секции 1 предкрылка»
СОГЛАСОВАНО:
ДОЛЖНОСТЬ И.О. ФАМИЛИЯ ПОДПИСЬ ?